
 

 

СТАНБЕНА КУЌА СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР, ГАРАЖНО МЕСТО И ДВОРНО 

МЕСТО, СКОПЈЕ 
 

Површина: 349 м2 

Локација, адреса: Скопје, село Крушопек, место викано Лака, јужно од населбата 

хром во непосредна близина на реката Вардар, Имотен лист бр. 

447 за КО Крушопек и Имотен лист бр. 368 за КО Крушопек 

Катност: приземје, кат 01 и СУ и гаража 

Кратка информација:  Објектот се одликува со класичен изглед кој соодветствува на 

периодот на изградба. На кат сутерен има гаража и станбен 

простор со засебни влезови, на кат 1 има станбен простор и две 

тераси како и станбен простор на кат 1 со две тераси. Деловната 

просторија е една просторија со посебна влезна врата. 

Забелешки: продажба преку извршител Андреја Буневски од Скопје закажана 

за ден 01.06.2023 година во 12 часот , контакт тел 02/3290-131, 

071-354-200 

Контакт: 02/3250-944; 02/3250-943, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 

   

ПОЧЕТНА ЦЕНА 128.800 евра 
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